رهبر حزب کردی دموکراتیک خلق‌ها در ترکیه به ۵ ســال
حبس در زندان محکوم شد.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل
از بی بی سی، صلاح الدین دمیرتاش، رهبر حزب دموکراتیک
خلق‌ها در ترکیه به تازگی به تحمل ۵ ســال حبس در زندان
محکوم شده است.دمیرتاش که ۴۵ سال سن دارد با حدود ۱۰
نماینده پارلمانی دیگر از حزب دموکراتیک خلق ها در ژوئیه
۲۰۱۶ در ترکیه، بازداشت شد.این بازداشت از آن جا صورت
گرفت که در ۲۰ می ۲۰۱۶ )۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۵( دادستانی
ترکیه مصونیت قضایی بیش از ۱۵۰ نفر از نمایندگان پارلمان
ترکیه که عمدتاً از حزب دموکراتیک خلق‌ها بودند را لغو کرد
که به تأیید اردوغان رئیس جمهور ترکیه رســید. بدنبال این
مصوبه در ۴ نوامبر ۲۰۱۶ )۱۴ آبان ۱۳۹۵( دستگیری گسترده
ســران و اعضای حزب دموکراتیک خلقها آغاز شد که صلاح
الدین دمیرتاش نیز در میان آنان بود و او از آن زمان در زندان
به سر می‌برد، اما حکم حبســش به تازگی نهایی شده است.